Kreisverband der ammerschen Klootschiel3er und Boldeler e. V.

An

die
Bosselvereine

des Kreisverbandes

lhr Zeichen, Nachricht vom

Unser Zeichen, Nachricht vom Telefon, Name

Axel Kasper
Bobersten Weg 2A
26188 Edewecht

B 04405/7367
Mobil:0151-68134170
axelkasper62@web.de

WWW.KV-AMMERLAND.DE

Datum

20.11.2025

Auflistung der durchfuhrenden Vereine von den Einzelmeisterschaften von

2007-heute

Jahr

2007
2008
2009
2010
2011
2012
2013
2014
2015
2016
2017
2018
2019
2020/2021
2022
2023
2024
2025
2026

Fleu herut!
Axel Kasper
1. Vorsitzender

mannliche Klassen

Hollwege

Haarenstroth

Tarbarg

Westerscheps
Bekhausen
Langebriigge
Moorburg-Hollriede
Ohrwege/Ohrwegerfeld
Halsbek

Torsholt

Haarenstroth
Westerscheps
Leuchtenburg

Corona
GieRelhorst-Hillstede+ Langebriigge
Westerscheps
Westerloy

Torsholt

Danikhorst

weibliche Klassen

Holtange
Roggenmoor-Klauhérn
Westerscheps
Howiek

Specken

Petersfeld

Jeddeloh I
GielRelhorst-Hillstede
Portsloge

Torsholt

Westerloy

Jeddeloh I

Stapel

Corona

Haarenstroth
Holtange
Wst-feld-lhorst

Torsholt + LEM
77
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