Kreisverband der ammerschen Klootschießer und Boßeler e. V.

An

die

Bosselvereine

des Kreisverbandes

Axel Kasper Böbersten Weg 2A 26188 Edewecht **2** 04405/7367 Mobil:0151-68134170 axelkasper62@web.de

WWW.KV-AMMERLAND.DE

Ihr Zeichen, Nachricht vom

Unser Zeichen, Nachricht vom Telefon, Name

Datum

20.11.2025

Auflistung der durchführenden Vereine von den Einzelmeisterschaften von 2007-heute

Jahr	männliche Klassen	weibliche Klassen
2007	Hollwege	Holtange
2008	Haarenstroth	Roggenmoor-Klauhörn
2009	Tarbarg	Westerscheps
2010	Westerscheps	Howiek
2010	Bekhausen	Specken
2012	Langebrügge	Petersfeld
2013	Moorburg-Hollriede	Jeddeloh II
2014	Ohrwege/Ohrwegerfeld	Gießelhorst-Hüllstede
2015	Halsbek	Portsloge
2016	Torsholt	Torsholt
2017	Haarenstroth	Westerloy
2018	Westerscheps	Jeddeloh II
2019	Leuchtenburg	Stapel
2020/2021	Corona	Corona
2022	Gießelhorst-Hüllstede+ Langebrügge	Haarenstroth
2023	Westerscheps	Holtange
2024	Westerloy	Wst-feld-lhorst
2025	Torsholt	Torsholt + LEM
2026	Dänikhorst	???

Fleu herut! Axel Kasper

1. Vorsitzender